UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
*

EDITAL N2 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.0.U. EM 09/04/2021

FALE

26 - Linguistica Aplicada

QUADRO DE PONTUACAO FINAL - PROVA DE TITULOS - AMPLA CONCORRENCIA

ORDEM DE

NOME DO CANDIDATO PONTUACAO FINAL CLASSIFICAGAO

SITUAGAO

01{HUMBERTO SOARES DA SILVA LIMA 41,00 2 Classificado

02(ISABEL MUNIZ LIMA 59,00 1 Classificado

03{JOAO PAULO MARTINS DE ALMEIDA 22,00 7 Eliminado (Decreto 9739)

04({JOSILENE DE JESUS MENDONCA 28,20 4 Classificado

05(MARIA FABIANA MEDEIROS DE HOLANDA 28,80 3 Classificado

06| NATHALIA MULLER CAMOZZATO 25,80 5 Classificado

07|NEDSON ANTONIO MELO NOGUEIRA 23,50 6 Eliminado (Decreto 9739)

08| RHAIANE KARLA DE MACEDO ARAUJO 15,00 8 Eliminado (Decreto 9739)

09 - - -

10 - - -

11] - - -

12 - - -

13 - - -

16 - - -

17, - - -

18 - - -

19 - - -

20 - - -

21 - - -

23 - - -

24 - - -

25 - - -

26 - - -

28 - - -

29 - - -

30 - - -

33 - - -

34 - - -

35 - - -

38 - - -

39 - - -

40 - - -

0 link da sala virtual, contendo a data e o horario de realizagdo do sorteio do ponto e dos grupos da prova didatica,
sera i por e-mail aos i p dos na Prova de Titulos.

Macei6- AL, 31 de Maio de 2021.

Presidente:

Prof. Dr. Luiz Fernando Gomes - UFAL
22 Examinador(a): _ ( @
7

Profa. Dra. @a Araujo de Oliveira Borges - UFAL

Fiscal: (2N} .

Beny‘eh{)n Migueﬁ)s Santos - UFAL
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N2 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.O.U. EM 09/04/2021

FALE

26 - Linguistica Aplicada

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - RESERVA PARA NEGROS

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUAGAO

01

NEDSON ANTONIO MELO NOGUEIRA

23,50

1

Classificado

02|

03

04

05

06|

07

08|

09|

10

11

12

13

14
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16

17
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19

20
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22
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24

25
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27

28

29

30

O link da sala virtual, contendo a data e o horario de realizagdo do sorteio do ponto e dos grupos da prova didatica,
sera encaminhado por e-mail aos candidatos aprovados na Prova de Titulos.

Maceid- AL, 31 de Maio de 2021.

Prof. Dr. Luiz Fernando Gomes - UFAL
22 Examinador(a): ( @

a Araujo de Oliveira Borges - UFAL

Presidente:

Fiscal:

B e

Profa. Dra. L

v

Benyélton Miguéﬂjos Santos - UFAL




