FALE

26 - Linguística Aplicada

QUADRO DE PONTUAÇÃO FINAL - PROVA DE TÍTULOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO FINAL	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
01	HUMBERTO SOARES DA SILVA LIMA	41,00	2	Classificado
02	ISABEL MUNIZ LIMA	59,00	1	Classificado
03	JOAO PAULO MARTINS DE ALMEIDA	22,00	7	Eliminado (Decreto 9739)
04	JOSILENE DE JESUS MENDONÇA	28,20	4	Classificado
05	MARIA FABIANA MEDEIROS DE HOLANDA	28,80	3	Classificado
06	NATHALIA MÜLLER CAMOZZATO	25,80	5	Classificado
07	NEDSON ANTÔNIO MELO NOGUEIRA	23,50	6	Eliminado (Decreto 9739)
08	RHAIANE KARLA DE MACEDO ARAÚJO	15,00	8	Eliminado (Decreto 9739)
09		-	-	=
10		=	-	=
11		-	-	-
12		-	-	-
13		=	=	-
14		-	=	-
15		-	=	-
16		-	=	-
17		-	÷	-
18		-	-	-
19		-	-	-
20		-	÷	-
21		-	-	=
22		-	-	-
23		-	-	-
24		-	-	-
25		-	-	-
26		-	-	-
27		-	-	-
28		-	-	-
29		-	-	-
30		-	=	-
31		-	=	-
32		-	-	_
33		-	-	-
34		-	-	-
35				
		-	-	-
36				
37		-	-	-
38		=	-	-
39		-	-	-
40		-	-	-

O link da sala virtual, contendo a data e o norario de realização do sorteio do ponto e dos grupos da prova didatica será encaminhado por e-mail aos candidatos aprovados na Prova de Títulos.

Maceió- AL, 31 de Maio de 2021.

Presidente:

Prof. Dr. Luiz Fernando Gomes - UFAL

Profa. Dra. Korena Araujo de Oliveira Borges - UFAL

Fiscal:

Benyelfon Miguel dos Santos - UFAL

FALE

26 - Linguística Aplicada

QUADRO DE PONTUAÇÃO FINAL - PROVA DE TÍTULOS - RESERVA PARA NEGROS

	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO FINAL	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO		
01	NEDSON ANTÔNIO MELO NOGUEIRA	23,50	1	Classificado		
02		-	-	-		
03		-	-	-		
04		-	-	-		
05		-	-	-		
06		-	-	-		
07		-	-	-		
08		-	-	-		
09		-	-	=		
10		-	-	-		
11		-	-	-		
12		-	-	-		
13		-	-	-		
14		-	-	-		
15		-	-	-		
16		-	-	-		
17		-	-	-		
18		-	-	-		
19		-	-	-		
20		-	-	-		
21		-	-	-		
22		-	-	=		
23		-	-	-		
24		-	-	-		
25		-	-	-		
26		-	-	-		
27		-	-	-		
28		-	-	-		
29		-	-	-		
30		-	-	-		
	O link da sala virtual, contendo a data e o horário de realização do sorteio do ponto e dos grupos da prova didática,					

O link da sala virtual, contendo a data e o horário de realização do sorteio do ponto e dos grupos da prova didática será encaminhado por e-mail aos candidatos aprovados na Prova de Títulos.

Maceió- AL, 31 de Maio de 2021.

Presidente:	perfection	
	Prof. Dr. Luiz Fernando Gomes - UFAL	
2º Examinador(a):	Henry	
	Profa. Dra. Lorena Araujo de Oliveira Borges - UFAL	
Fiscal:	Demuz.	
	Benyelton Miguel dos Santos - UFAL	